

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Sokol Kobylnice  
Objekt:  
20 - Světelná cedule+webkamera

KSO:  
Místo: Kobylnice

CC-CZ:  
Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel:  
Sokol Kobilnice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Milan Hájek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 126 492,68 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 126 492,68  | 21,00%     | 26 563,46  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |             |            | 153 056,14 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sokol Kobylnice

Objekt:

20 - Světelná cedule+webkamera

Místo:

Kobylnice

Datum:

23. 10. 2025

Zadavatel:

Sokol Kobilnice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                     |  |            |
|-------------------------------------|--|------------|
| Náklady ze soupisu prací            |  | 126 492,68 |
| HSV - Práce a dodávky HSV           |  | 22 063,08  |
| 1 - Zemní práce                     |  | 9 443,62   |
| 2 - Zakládání                       |  | 10 506,64  |
| 998 - Přesun hmot                   |  | 2 112,82   |
| PSV - Práce a dodávky PSV           |  | 104 429,60 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud |  | 56 700,00  |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud |  | 38 000,00  |
| 767 - Konstrukce zámečnické         |  | 9 729,60   |

SOUPIS PRACÍ

|             |                                |              |              |
|-------------|--------------------------------|--------------|--------------|
| Stavba:     | Sokol Kobylnice                | Datum:       | 23. 10. 2025 |
| Objekt:     | 20 - Světelná cedule+webkamera | Projektant:  |              |
| Místo:      | Kobylnice                      | Zpracovatel: | Milan Hájek  |
| Zadavatel:  | Sokol Kobilnice                |              |              |
| Zhotovitel: |                                |              |              |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

126 492,68

D HSV Práce a dodávky HSV

22 063,08

D 1 Zemní práce

9 443,62

|    |   |           |                                                                                                           |    |        |          |          |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|----------------|
| 1  | K | 133251101 | Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3                      | m3 | 2,200  | 1 310,00 | 2 882,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |                                                                                                           |    | 2,200  |          |          |                |
| 2  | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 2,200  | 302,00   | 664,40   | CS ÚRS 2025 02 |
| 3  | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                | t  | 4,400  | 352,00   | 1 548,80 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |                                                                                                           |    | 4,400  |          |          |                |
| 4  | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                              | m3 | 2,200  | 22,10    | 48,62    | CS ÚRS 2025 02 |
| 5  | K | 181351003 | Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně                 | m2 | 15,000 | 91,70    | 1 375,50 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |                                                                                                           |    | 15,000 |          |          |                |
| 6  | M | 10371500  | substrát pro trávníky VL                                                                                  | m3 | 1,500  | 1 270,00 | 1 905,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |                                                                                                           |    | 1,500  |          |          |                |
| 7  | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                              | m2 | 15,000 | 25,70    | 385,50   | CS ÚRS 2025 02 |
| 8  | M | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                 | kg | 0,300  | 110,00   | 33,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |                                                                                                           |    | 0,300  |          |          |                |
| 9  | K | 181912111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně                                  | m2 | 15,000 | 33,00    | 495,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |                                                                                                           |    | 15,000 |          |          |                |
| 10 | K | 181912112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně                                  | m2 | 2,000  | 52,90    | 105,80   | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |                                                                                                           |    | 2,000  |          |          |                |

D 2 Zakládání

10 506,64

|    |   |           |                                                                                   |    |       |          |          |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 11 | K | 271532213 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm | m3 | 0,200 | 2 310,00 | 462,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |                                                                                   |    | 0,200 |          |          |                |
| 12 | K | 275313711 | Základové patky z betonu tř. C 20/25                                              | m3 | 2,000 | 4 340,00 | 8 680,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |                                                                                   |    | 2,000 |          |          |                |
| 13 | K | 275351121 | Zřízení bednění základových patek                                                 | m2 | 2,400 | 480,00   | 1 152,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |                                                                                   |    | 2,400 |          |          |                |
| 14 | K | 275351122 | Odstranění bednění základových patek                                              | m2 | 2,400 | 88,60    | 212,64   | CS ÚRS 2025 02 |

D 998 Přesun hmot

2 112,82

|    |   |           |                                             |   |       |        |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 15 | K | 998012021 | Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m | t | 5,757 | 367,00 | 2 112,82 | CS ÚRS 2025 02 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV

104 429,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

56 700,00

|    |   |       |                                                                      |     |        |          |           |  |
|----|---|-------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--|
| 16 | K | 741-1 | Kabelová rýha vč.podsypu, zásypu a uvedení terénu do původního stavu | m   | 50,000 | 950,00   | 47 500,00 |  |
| 17 | K | 741-2 | Napojení na stávající rozvod                                         | kus | 1,000  | 1 500,00 | 1 500,00  |  |
| 18 | K | 741-3 | Kabeláž                                                              | m   | 60,000 | 60,00    | 3 600,00  |  |
| 19 | K | 741-4 | Vývod                                                                | kus | 1,000  | 100,00   | 100,00    |  |
| 20 | K | 741-5 | Stavební výpomoc                                                     | --- | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00  |  |
| 21 | K | 741-6 | Revize elektro                                                       | --- | 1,000  | 3 000,00 | 3 000,00  |  |

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

38 000,00

|    |   |       |                                                 |     |       |           |           |  |
|----|---|-------|-------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 22 | K | 742-1 | Osazení, napojení a zprovoznění světelné tabule | kus | 1,000 | 3 000,00  | 3 000,00  |  |
| 23 | M | ST    | Dodávka světelné tabule                         | kus | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 |  |
| 24 | K | 742-2 | Osazení a zprovoznění webkamery                 | kus | 1,000 | 1 000,00  | 1 000,00  |  |
| 25 | M | W     | webkamera                                       | kus | 1,000 | 3 000,00  | 3 000,00  |  |
| 26 | K | 742-4 | stavební výpomoc                                | --- | 1,000 | 1 000,00  | 1 000,00  |  |

D 767 Konstrukce zámečnické

9 729,60

|    |   |           |                                                                            |     |        |          |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 27 | K | 767-SI    | Montáž sloupů                                                              | kus | 2,000  | 800,00   | 1 600,00 |                |
| 28 | M | SI        | Dodávka sloupů oc.zinkovaných                                              | kus | 2,000  | 4 000,00 | 8 000,00 |                |
| 29 | K | 998767311 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m | %   | 96,000 | 1,35     | 129,60   | CS ÚRS 2025 02 |